C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Quartel%20Geral - CNPJ: 04.239.636/0001-41

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 02/2016

EspecificaA§A£o
CAMARA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

43.063,95
0,00
43.063,95
43.063,95
43.063,95
1.049.812,52
629.887,51
4,10%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

74.110,18
6.830,16
80.940,34
80.940,34
80.940,34
2.101.286,82
1.260.772,09
3,85%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

421.213,31
90.418,80
511.632,11
511.632,11
511.632,11
9.771.645,06
5.862.987,04
5,23%
0,00%
0,00%

Péaginalde 1
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